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WYCIECZKA DO WŁOCH 

ITALIA SACRA W ROKU JUBILEUSZOWYM 

TERMIN: 30.06-08.07.2025 

CENA: 1390 zł + 550 euro / os.  

PROGRAM BEZ NOCNYCH PRZEJAZDÓW 

  
 

PROGRAM RAMOWY: 

 

DZIEŃ 1 Zbiórka uczestników i wyjazd w godzinach wczesnych porannych. Przejazd tranzytowy do 

Włoch z krótkim postojami. Przyjazd na obiadokolację i nocleg do Włoch w okolicy Padwy. 

 

DZIEŃ 2 Śniadanie, po którym przejazd do PADWY – miasta świętego Antoniego, które urzeka nie 

tylko wyjątkową architekturą sakralną, ale także urokliwą starówką i rozległym placem Prato della Valle 

ze statuami osób zasłużonych dla miasta, położonym nad kanałami rzeki Bacchiglione. Spacer do 

Bazyliki św. Antoniego, zwaną „Cudem Padwy” z Kaplicą Relikwii, Placem Magnolii i kaplicą polską. 

Przejazd i zakwaterowanie w hotelu w ok. Rzymu, obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 3 Śniadanie, po którym przejazd do RZYMU. Zwiedzanie z przewodnikiem najważniejszych 

zabytków miasta. Nawiedzimy Bazylikę Matki Bożej Większej – Santa Maria Maggiore oraz Kościół 

św. Alfonsa, znany jako Sanktuarium Matki Bożej Nieustającej Pomocy, w którym czczona jest 

cudowna Ikona Matki Bożej. Odwiedzimy następnie Rzym Antyczny z Forum Romanum, Colosseum 

(z zewnątrz), Kapitol - jedno z siedmiu wzgórz miasta skąd rozpościera się wspaniała panorama, 

następnie odwiedzimy także kolejną rzymską świątynię - Bazylikę Papieską św. Jana na Lateranie. 

Powrót na obiadokolację i nocleg. 

DZIEŃ 4 Śniadanie, po którym przejazd na AUDIENCJĘ GENERALNĄ / ANIOŁ PAŃSKI (pod 

warunkiem obecności Ojca Świętego w Rzymie), a następnie przejście przez Drzwi Święte i zwiedzanie 

WATYKANU: Plac i Bazylika św. Piotra – zwiedzanie z przewodnikiem wnętrza świątyni (m.in. 

słynna Pieta Michała Anioła) i modlitwa przy grobie św. Jana Pawła II. Następnie kontynuacja 

zwiedzania Wiecznego Miasta: Rzym Barokowy: Piazza Navona z Kościołem św. Agnieszki, Plac 

Wenecki, Panteon – najlepiej zachowana starożytna świątynia i obecny kościół - Matki Bożej 

Męczenników, Fontanna di Trevi - perła sztuki barokowej, która została upamiętniona w jednej z 

najsłynniejszych scen kina włoskiego - w filmie „La Dolce Vita” Federico Felliniego oraz Plac 

Hiszpański ze słynnymi schodami i dzielnicą mody. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.  

 

DZIEŃ 5 Śniadanie, po którym przejazd na MONTE CASSINO. Zwiedzanie opactwa św. Benedykta 

oraz przejście na cmentarz żołnierzy polskich, którzy zginęli w słynnej bitwie na Monte Cassino. 

Następnie przejazd na jedną z plaż w okolicy Rzymu. Czas na rekreację. Powrót na obiadokolację i 

nocleg. 
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DZIEŃ 6 Śniadanie, po którym przejazd do CASCI – miasta świętej Rity. Spacer do Bazyliki, w której 

znajdują się relikwie ciała świętej – patronki spraw beznadziejnych. Następnie przejazd do ASYŻU. 

Zwiedzanie Bazyliki św. Franciszka ze słynnymi freskami Giotta i Kaplicą Grobu Świętego - miejsce 

spoczynku relikwii ciała Świętego Biedaczyny. Czas wolny na spacer ulicami starego Asyżu - jednego 

z najpiękniejszych średniowiecznych miasteczek Umbrii – malowniczego i zielonego regionu Włoch. 

Obiadokolacja i nocleg w ok. Asyżu. 

DZIEŃ 7 Śniadanie, po którym przejazd do BOLONII. Przejazd na obiadokolację i nocleg w ok. 

Wenecji. - stolicy regionu Emilii Romanii, miasta określanego jako „czerwone, uczone i tłuste”. 

Zwiedzanie miasta: kościół św. Petroniusza, Piazza Maggiore, Piazza del Nettuno z imponującą 

fontanną Neptuna, siedziba Uniwersytetu Bolońskiego – najstarszego w Europie, Due Torri – dwie 

krzywe wieże, będące symbolem miasta. Czas wolny z możliwością zakupu lokalnych produktów np. 

słynnej mortadeli lub posmakowanie specjałów obiadowych np. lasagna alla bolognese. Przejazd na 

obiadokolacje i nocleg w ok. Wenecji. 

DZIEŃ 8 Śniadanie, po którym wykwaterowanie i przejazd do portu na Punta Sabbioni lub Mestre i 

przeprawa statkiem do WENECJI. Rejs statkiem po lagunie weneckiej w stronę historycznej starówki 

i spacer z przewodnikiem po mieście: Plac św. Marka, Pałac Dożów (z zewnątrz), Most Westchnień, 

Bazylika św. Marka, Dzwonnica, Wieża Zegarową oraz przejście do Mostu Rialto – najsłynniejszego i 

najstarszego z mostów w mieście. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 9 Śniadanie, wykwaterowanie i przejazd w stronę Polski. Powrót do miejsca zbiórki w 

godzinach wieczornych. 

 

CENA: 1390 zł + 550 euro / os. 

 

Cena zawiera: 

• przejazd autokarem turystycznym wraz z opłatami drogowymi; 

• 8 noclegów w hotelach **/*** - pokoje 2-3 os. z łazienkami; 

• 8 śniadań, 8 obiadokolacji (śniadania serwowane lub bufetowe: kontynentalne typu włoskiego 

wzmocnione + kawa / herbata, obiadokolacje serwowane włoskie 3-daniowe: zupa/makaron, danie 

główne mięsne/rybne z dodatkami, deser + woda); 

• ubezpieczenie KL 30 000 €, NNW 10.000 PLN, bagaż 1.000 zł (w tym KL chorób przewlekłych i covid); 

• opiekę pilota.  

 

Cena nie zawiera: 

• obowiązkowo płatnej składki na ustawowe fundusze TFG i TFP (20 zł / os. – płatne wraz z zaliczką), 

• opłaty za bilety wstępu (Asyż, Bazylika św. Piotra, Wenecja), usługi obowiązkowych lokalnych 

przewodników miejskich w miejscach ustawowo wymaganych i obiektach (Wenecja, Rzym, Watykan, 

Asyż – bazylika, Padwa - bazylika), wynajmu zestawów tour-guide, rejs statkiem do/z Wenecji, taksę 

klimatyczną w hotelach, opłaty wjazdowe do miast („check-pointy”) i/lub komunikacja miejska (metro) – 

łącznie ok. 140 euro (płatne u pilota w autokarze, nie podlega rozliczeniu); 

• Napoi do obiadokolacji (dodatkowo płatne w restauracjach hotelowych); 

• Zakwaterowania w pokoju typu SGL – dopłata do pokoju jednoosobowego: 250 E. 

• Dobrowolnego ubezpieczenia dodatkowego – od kosztów rezygnacji z wyjazdu w sytuacjach losowych (od 

3,2%-5,5% ceny pielgrzymki w zależności od wybranej opcji, szczegóły na formularzu zapisu – wybór i płatność 

wraz z zaliczką). 

 

Uwagi: 

• Program jest ramowy i kolejność zwiedzania – realizacji poszczególnych punktów programu może 

ulec zmianom (o kolejności zwiedzania decyduje pilot) 

• Niezbędny dokument: paszport lub dowód osobisty (ważny min. 90 dni od daty powrotu do kraju).  

 

ZAPISY ODBYWAJĄ SIĘ POPRZEZ PODPISANIE UMOWY ORAZ WPŁATĘ ZALICZKI (1090 

zł / os + 20 zł na Fundusze Gwarancyjne). 
 


